
הסכם קואליציוני 
 

שנערך ונחתם בתל אביב-יפו ביום כ"ז אדר א' תשע"ט, 4 למרץ 2019 

  סיעת "תל אביב 1" בראשות רון חולדאי – מצד אחד 
 

בין: 

  סיעת "כוח לגמלאים" בראשות נתן וולוך – מצד שני 
 

לבין: 
 
 

בהתחשב בתוצאות הבחירות שנערכו ביום שלישי, כ"א בחשוון תשע"ט, 30.10.2018, למועצת העירייה ה- 

21 ובמגמה להגיע לבסיס רחב ככל האפשר של הנהלת העירייה כמתבקש מרצון הבוחר ועל מנת לנהל את 

העיר בדרך הטובה ביותר, מחליטות בזאת סיעת ת"א 1 בעיריית תל אביב-יפו מחד וסיעת כח לגימלאים 

מאידך על חתימת הסכם זה, אשר יביא להקמת הנהלת עירייה משותפת (להלן: "ההנהלה"), שתפעל 

לשיתוף פעולה מלא, לקידומה ופיתוחה של העיר תל אביב-יפו. 

 
הצדדים מסכימים בזה כדלקמן: 

 

הצדדים רואים חשיבות רבה להמשך שיתוף הפעולה בהנהלת העירייה ובמועצת העיר על מנת להמשיך את 

העשייה האחראית למען תל אביב-יפו ולמען שיפור איכות החיים של תושבי העיר בכלל ושל האוכלוסייה 

המבוגרת והגימלאים בפרט.  

 

במסגרת זו תפעל הנהלת העירייה, בין היתר, לקידום צרכי האוכלוסייה המבוגרת בתל אביב-יפו בנושאים  

הבאים: 

העירייה תפעל לתגבור המשאבים הייחודיים לפעילויות תרבות, רווחה, חברה ובריאות   .1
לאוכלוסייה המבוגרת ובכלל זה תמשיך לקיים את שבוע הגמלאי בעיר וכן אירועי תרבות ייחודיים 

בחללים עירוניים כמו לובי העירייה ומבני עירייה נוספים שיוקצו לכך. 

התקציב ואופי הפעילות בתחומים אלו ייקבעו בתיאום עם נציגי סיעת כוח לגימלאים וככל הניתן 

ובהתחשב במצבה הכלכלי של העירייה תתוגבר מתכונת הפעילות הקיימת.    

 

העירייה תמשיך להפעיל רשת של מועדוני גמלאים בכל רחבי העיר ותבחן אפשרות להרחיב   .2
ולשכלל הפעילות. במסגרת זו תיבחן האפשרות להקמת מרכז ייעודי לתעסוקה נופש ופנאי עבור 

האזרחים הוותיקים בעיר. סיעת הגימלאים תהיה שותפה לבחינה זו ולאיפיון הצרכים והתכנים 

של המרכז. 

 

העירייה תפעל להקל על תופעת הבדידות של גמלאים בעיר ותקצה לכך משאבים  וכמו כן תמשיך   .3
במתן סיוע לאוכלוסיות נזקקות ובכלל זה לניצולי השואה.  

 



העירייה תמשיך במתן הנחות וההטבות לאוכלוסייה המבוגרת על פי חוק בארנונה, בחנייה,   .4
במופעי תרבות, במוזיאונים וכיוב'. כמו כן תפעל העירייה להנגיש עבור האוכלוסייה המבוגרת 

מידע רלוונטי בנושאים הקשורים אליה. העירייה תפעל לפיתוח כלים דיגיטליים ייחודיים 

לגימלאים כדוגמת דיגיטף/ דיגיתל לחיילים. העירייה תבחן אפשרות למתן הנחות נוספות 

לגימלאים במוסדות תרבות וקהילה, בחניונים ציבוריים ובכלל זה תחודש בחינת כניסה חופשית 

אחת לחודש לאזרחים ותיקים בעלי דיגיתל במוזיאון תל אביב לאומנות ובהתאם לתוצאותיה 

תיבחן הרחבת ההטבה.   

 

העירייה תמשיך לסייע, על פי הכללים הנוהגים, למסגרות התנדבותיות בתחומי הרווחה, החברה,   .5
החינוך, הקהילה והתרבות. 

 

יוקם צוות עירוני בשיתוף סיעת הגימלאים לבחינת אפשרות הקמת גוף אחד אשר ירכז כל   .6
הפעילויות שעיקרן נושא הגימלאים. כמו כן, יוקם פורום עירוני לענייני גימלאים ואזרחים 

וותיקים אותו תוביל סיעת הגימלאים שיתכלל את הנושאים הקשורים לאוכלוסיה זו בתחומי 

הרווחה, הקהילה וכו'. 

 

הנהלת העירייה תמשיך לפעול למען גימלאיה, תפעל להגדיל את הסיוע לגימלאי העירייה ותבחן   .7
את אפשרויות שיפור התנאים וההטבות  לגימלאים, לרבות הגימלאים בפנסיה צוברת לרבות בשי 

לחגים ויום האישה.  

 

הנהלת העירייה תמשיך לפעול לשיפור איכות החיים והסביבה של תושבי תל אביב-יפו בכלל ושל   .8
האוכלוסייה המבוגרת בפרט. בכלל זה יימשך המאמץ לשיפור איכות האוויר בעיר ולהגדלת 

השטחים הירוקים ולפיתוח גינות ופארקים והתאמתם גם לפעילות האוכלוסייה המבוגרת. 

 
העירייה תפעל לחיזוק מערך שיתוף התושבים לגבי תכניות העירייה והתאמתו לצורכי הגימלאים   .9

והאזרחים הוותיקים בתחומי הקהילה, הרווחה, התרבות והספורט. 

 
העירייה תפעל להקלה על המשפחות הצעירות ותיישם תכנית עירונית להרחבת פתרונות ומסגרות   .10

חינוך לגיל הרך – לידה עד 3 שתכלול הקצאת קרקע ובניית מעונות יום וגני ילדים עבור מפעילים 

פרטיים ויינתן סיוע לפתיחת גנים פרטיים כולל סיוע בתהליכים בירוקרטיים והיתרים לשימוש 

חורג. כן תבחן אפשרות לייסוד תו תקן עירוני לגנים באמצעות מנגנונים וולונטרים לבקרה על 

מסגרות פרטיות לגיל הרך. 

 
 

 



בריאות : העירייה תעודד ותפעל לקידום אורח חיים בריא בקרב הגימלאים והאזרחים הוותיקים   .11

ובכלל זה תמשיך לקיים פעילויות ספורט, הסברה ואירועים בנושא.  

העירייה תפנה לגורמים הרלוונטיים ולמרכז הרפואי ע"ש סוראסקי בעיר על מנת לגבש תוכנית 

לקיצור התורים לטיפולים או ניתוחים עבור האוכלוסייה המבוגרת, להשגת הנחות לרכישת 

תרופות, להרחבת ימי הבריאות ללא תשלום, להקלה על הצפיפות ואשפוז קשישים במסדרונות 

ועוד.   

 
ביטחון אישי: הנהלת העירייה תמשיך לפעול במסגרת סמכויותיה להגברת הביטחון האישי ברחבי   .12

העיר בדגש על אוכלוסיות בסיכון. לצורך כך תתבצע פעילות כגון מיקוד של הסיירת העירונית 

והשיטור עירוני, תימשך פריסת מערך מצלמות האבטחה, יימשך שיתוף הפעולה עם משטרת 

ישראל וכיוב'. הנהלת העירייה תפעל בעניין זה בשיתוף פעולה עם משטרת ישראל במטרה להשקיע 

משאבים משותפים לטובת הנושא. במסגרת זו יינתן משקל רב להגנה על אוכלוסיית הקשישים 

ויבחנו אמצעים שונים וסידורי ביטחון כמו התקנת לחצני מצוקה למי שידו אינה משגת על מנת 

להגביר את תחושת הביטחון. 

 

תחבורה וסביבה בטוחה להולכי רגל : העירייה תמשיך לקדם תוכניות לשיפור מערך התחבורה   .13

הציבורית בעיר ולעודד שימוש באמצעים אלטרנטיביים לרכב הפרטי ובמסגרת זו תפעל להקל על 

ניידות האוכלוסייה המבוגרת ונגישותה למרכזי קניות, תרבות, קהילה ורפואה. 

הנהלת העירייה תפעל להפרדה ככל הניתן בין שבילי האופניים לבין המדרכות המיועדות להולכי 

רגל ותמשיך לפעול בתחום סמכותה להחזרת המדרכות להולכי הרגל ואכיפת כללים למניעת פגיעה 

בהם על המדרכות. כן תפעל מול גורמי המשטרה, הממשלה והכנסת על מנת להסדיר את  תחום 

האופניים והקורקינטים החשמליים ולאכיפת החוק כנגד כלים לא מורשים ונהיגה פרועה וזאת על 

מנת להבטיח סביבה בטוחה להולכי רגל. 

העירייה תפעל להרחבת האזורים מוטי ההליכה ברגל ברחובות העיר, תמשיך לשדרג את הנגשת 

הרחובות לבעלי מוגבלויות, תפעל למיתון התנועה ברחובות העיר, ותקדם את הבטיחות בדרכים. 

 

דרום העיר : העירייה תמשיך בקידום ופיתוח דרום העיר ויפו ובמיוחד תיתן דגש לתגבור והקלה   .14

על התושבים בשכונות אליהן הגיעו רבבות זרים בשנים האחרונות בכל תחומי החיים – חינוך, 

רווחה, תשתיות, תאורה, ניקיון, סדר ציבורי, בטחון אישי וכו'. 

העירייה תמשיך לפעול מול משרדי הממשלה והכנסת למציאת פתרונות לסוגיית הזרים שהגיעו 

לשכונות דרום העיר ולגיוס משאבים, לרבות הכללה במסגרת שיקום שכונות, להקלה על חייהם 

של התושבים ותפעל להסמיך  גוף עירוני שיעסוק בנושא. 

העירייה תמשיך לתעדף את החינוך בדרום העיר ויפו ותפעל להרחבת תוכנית יום לימודים ארוך 

בבתי הספר היסודיים.  

 



התחדשות עירונית: העירייה תמשיך לפעול לקידום התחדשות עירונית ותרחיב את פעילות   .15

המינהלת העירונית והבתים להתחדשות עירונית המעניקים סיוע מקיף לתושבי העיר בנושאים 

אלו. במסגרת זו תפעל העירייה לחיזוק האוכלוסייה הוותיקה ומניעת דחיקתה משכונות העיר 

ותדאג לפעילויות והדרכות בנושאים המתאימים לגימלאים ואזרחים וותיקים.  

 

עלייה וקליטה: העירייה תמשיך לפעול למען הקלת קליטת עולים חדשים ושילובם בחברה   .16

הישראלית, תוך שימת דגש לאוכלוסיות מיוחדות כמו העולים מאתיופיה וכן תגבור השירות הניתן 

לעולים בדרום העיר ותבחן אפשרות לרכז את כלל השירותים תחת קורת גג אחת (בית עולה). 

 
שיפור השירות לאזרח: העירייה תמשיך לפעול לשיפור השירות לאזרח על מנת לקצר הליכים   .17

מנהליים ולקרב את מוסדות העירייה ועובדיה לתושבי העיר. 

 

ולראייה באו על החתום: 
 

 
 _________________       _________________  

     סיעת תל אביב 1               סיעת הגימלאים                        

   באמצעות רון חולדאי              באמצעות נתן וולוך  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



נספח להסכם הקואליציוני 
 

נספח להסכם הקואליציוני אשר נחתם ביום 4 למרץ 2019, בין סיעת תא 1 בראשות רון 

חולדאי ובין סיעת כח לגמלאים בראשות נתן וולוך  

 

נציגי הגימלאים יכהנו בתפקידים דלהלן:  

יו"ר איגוד ערים דן לתברואה.    .1

ממונה על תחום הגימלאים בעירייה כולל במינהלי השירותים החברתיים, הקהילה   .2

התרבות והספורט.  

ממונה על תחום קשרי חוץ.   .3

יו"ר ועדה/פורום לענייני גימלאים ואזרחים ותיקים.   .4

יו"ר ועדת שמות והנצחה (לאחר בחינה מחודשת של תקנון ונהלי הועדה).   .5

יו"ר ועדת יקירי תל-אביב.   .6

יו"ר ועדת העלייה והקליטה.   .7

סגן/מ"מ בכל ועדה שתוקם לקידום שכונות דרום העיר וטיפול בסוגיית הזרים.   .8

 

חברות בועדות: 

לסיעת הגמלאים יהיה ייצוג בכל ועדה עפ"י ההרכב הסיעתי. 

לסיעה יהיה ייצוג בוועדות הכספים, מכרזים, נכסים, התחדשות עירונית, בטיחות בדרכים, 

רישוי עסקים, מיגור אלימות, תחבורה בעלי חיים וועדת המשנה לתכנון ובניה לחלק 

מהקדנציה בהתאם להחלטת מועצת העיר. 

 

מועצות מנהלים: 

לסיעת הגמלאים יהיה ייצוג במועצות המנהלים באופן יחסי לגודל הסיעה. כן יינתן לסיעה 

מקום באיגוד ערים דן לביוב. 
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